Agencia Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Noroeste Brasileira – ADRA CNPJ: 17.206.150/0004-00
Endereço: Rua Belarmino Fernandes de Magalhães, 1584, Tancredo Neves – Boa Vista Roraima

Home Page: www.adra.org.br

Denominação: Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Noroeste Brasileira

CNPJ: 17.206.150/0004-00

Endereço: Rua Belarmino Fernandes de Magalhães, 1584, Tancredo Neves – Boa Vista Roraima

Área de Atuação: Assistência Social

PROCESSO SELETIVO N° 08/2021

OFÍCIO Nº 09/2021

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede no

endereço Rua Belarmino Fernandes de Magalhães, 1584, Tancredo Neves – Boa Vista/RR, CEP:

69313-485 torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para provimento de vaga

imediata e cadastros de reserva (CR) nas áreas de Saúde, Nutrição, Água, Saneamento e Higiene

nos níveis superior, técnico e médio, para atuação no Projeto Emergência Roraima mediante a

situação de calamidade do coronavírus (COVID-19) em Roraima conforme descrito no edital.

As vagas destinadas para o Cadastro de Reserva serão consideradas pelo período de vigência do

Projeto Emergência Roraima.

APROVADOS

SAÚDE & NUTRIÇÃO

CARGO: MONITOR DE SAÚDE E NUTRIÇÃO

VAGA IMEDIATA:
1. DAMELYS DOMINGAS DIAZ DE BELISARIO

CADASTRO DE RESERVA:

2. BIAGNELIS DEL VALLE LOZANO MAESTRE

3. JORGE LUIS YEPEZ FLORES

4. MICHELLE STEFANNY BRICENO PADILLA

CARGO: NUTRICIONISTA

VAGA IMEDIATA:
1. JÉSSICA QUADROS RAMOS

2. LETÍCIA DA SILVA LIMA

CADASTRO DE RESERVA:
3. ANANDA RAIZA RÊGO AGUIAR

4. BRUNA ELERES DO NASCIMENTO

Agencia Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Noroeste Brasileira – ADRA CNPJ: 17.206.150/0004-00
Endereço: Rua Belarmino Fernandes de Magalhães, 1584, Tancredo Neves – Boa Vista Roraima

Home Page: www.adra.org.br

Denominação: Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Noroeste Brasileira

CNPJ: 17.206.150/0004-00

Endereço: Rua Belarmino Fernandes de Magalhães, 1584, Tancredo Neves – Boa Vista Roraima

Área de Atuação: Assistência Social

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CADASTRO DE RESERVA:
1. CARLA BEATRIZ DA SILVA MIRANDA

2. CLAÚDIA CARDOSO DA SILVA

3. ELIEDER PINTO PACHECO

4. IVANILDA CASTRO NASCIMENTO

CARGO: ENFERMEIRO

CADASTRO DE RESERVA:
1. GERLIANE SOUZA DE MOURA

2. KATIUCIA PEREIRA E SILVA

3. PATRICIA FERREIRA RODRIGUES

4. THALITA RENATA COSTA BESSA

APROVADOS
ÁGUA, SANEAMENTO E HIGIENE

CARGO: MONITOR DE WASH

VAGA IMEDIATA:
1. ELIANE SOARES D’OLIVEIRA

CADASTRO DE RESERVA:
2. EDWIN LEONARDO FRANCO CAMPOS

3. EMILY DOS SANTOS MORAIS

4. LUISANNY DEL JESUS BOLIVAR

5. THAINARA RAFAELA CAVALCANTE SILVA

CARGO: ASSISTENTE DE DADOS

VAGA IMEDIATA:
1. LIANA SILVA DE LIMA

CADASTRO DE RESERVA:
2. ALEXIS ALEJANDRO IBARRA CARVAJAL

3. EDSON FERREIRA DE JESUS

Agencia Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Noroeste Brasileira – ADRA CNPJ: 17.206.150/0004-00
Endereço: Rua Belarmino Fernandes de Magalhães, 1584, Tancredo Neves – Boa Vista Roraima

Home Page: www.adra.org.br

Denominação: Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Noroeste Brasileira

CNPJ: 17.206.150/0004-00

Endereço: Rua Belarmino Fernandes de Magalhães, 1584, Tancredo Neves – Boa Vista Roraima

Área de Atuação: Assistência Social

4. FABIANA SILVA DE ARAÚJO

5. MARIA ALEJANDRA VENOT PATINO

CARGO: PROFISSIONAL DE QUÍMICA

CADASTRO DE RESERVA:
1. DANIELY ALENCAR RODRIGUES
2. NAYARA DE AQUINO BENITEZ

Boa Vista, Roraima, 14 de julho de 2021.

Comissão de Recrutamento e Seleção.